
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 26, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO TEMPORÁRIA
DO COLEGIADO DO CURSO DE LETRAS
RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE DE
DOCUMENTAÇÃO PARA USO DE VAGAS
REMANESCENTES.

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar as seguintes servidoras para comporem a Comissão do Colegiado do Curso de Letras 
responsável pela análise de documentação para uso de vagas remanescentes, conforme relação a seguir:

Bruna Fontes Ferraz(Presidente)
Juliana Costa Moreira
Patrícia Tanuri Baptista

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, com validade até 22/12/2023.

Art. 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/11/2023 16:43)
ANA ELISA FERREIRA RIBEIRO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###206#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 26 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 24/11/2023 5317531487

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

